
1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は スマイルサポート行政書士事務所 行
政書士 齊藤保樹 <smile-support@ab.auone-net.jp> の代理

送信日時: 2022年9月1日木曜日 10:32
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 「令和4年度県下一斉相談会」開催に伴う、市町掲示板へのチラシ掲示にご協力頂ける方を募

集いたします。

行政書士会東入間支部 会員各位

お世話になっております。相談会運営委員の齊藤です。

支部会員の皆様には、平素より相談会事業に深いご理解とご支援を賜っておりますこと心より感

謝申し上げます。

さて、先のご案内の通り、本年も１０月８日（土）に県下一斉無料相談会を開催させて頂くこと

になりました。

それに伴い、各市町掲示板に「開催案内のチラシ」を掲示したいと考えております。

そこで、各市町掲示板へのチラシ掲示にご協力頂ける方を募集いたします。

下記の内容をご一読のうえ、ご協力頂ける方は、９月８日（木）までに齊藤までご連絡（メー

ル、電話）ください。

         記

１．市町掲示板のチラシ掲示ご協力の募集要項

（１）チラシは、①富士見市、②ふじみ野市、③三芳町の各掲示板に掲示予定です。

  （※ご協力頂ける方には、ご自身の「居住地もしくは事務所所在地」の市町掲示板を担当し

て頂きます。

    掲示期間は、掲示許可・届出後から1ケ月以内という期限があるため、準備が整った

後、皆様に掲示して頂きます。）

（２）応募状況にもよりますが、１人あたり１５～３０カ所程度を担当して頂く予定です。  

  （※担当エリアを全て貼る必要はありませんので、可能な範囲でご掲示頂ければと思いま

す。）

   

（３）それぞれの掲示エリアは、応募状況に応じて、運営委員により采配させて頂きます。

   掲示の準備が整い次第（9月10日前後）、掲示にご協力頂ける方に、①チラシ（掲示専

用）、②掲示板の配置図、

③OPP袋や画びょう等を運営委員より手渡し若しくは郵送等によりお渡しいたします。

   ※なお、過去に利用した画びょう等をご自身で保管しており、本年もその画びょうを利用

して頂ける方は、再利用にご協力ください。



2

（４）各自お時間のあるときに掲示して頂き、本相談会の終了後は、ご自身が掲示したチラシを

回収し、廃棄して頂きます。

（５）チラシ掲示にご協力頂いた方には、簿謝となりますが、１，０００円の手当金を支給いた

します。

（６）ご協力頂ける方は、以下の「入力フォーム」をコピー＆ペーストして必要事項を入力の

上、齊藤（メール：smile-support@ab.auone-net.jp）までご返信ください。

   なお、普通にメールやお電話にて協力できる旨、齊藤までお伝え頂くということでも構い

ません。

  ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■

   ＜市町掲示板のチラシ掲示に協力できる方の入力フォーム＞                                                            

   【氏 名】                                                                                                  

   【画びょうの希望の有無】  必要 ・ 不要 （※前回の画びょうを利用できる方は再

利用願います。）

   【一般配布用のチラシが必要な場合、その部数】  〇〇部必要

   （※希望部数に指定がないときは、１０～２０部程度お渡しする予定。）

  ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■

２．一般配布用（市町掲示板以外）のチラシを設置・配布して頂ける方へ

本相談会のチラシをご自身の事務所、知人、公共施設などに配布・設置のお願いをして頂ける方

は、必要な部数をお渡ししますので、その旨齊藤までご連絡下さい。

また、本メールにてチラシ画像データを添付しておきますので、必要に応じて、印刷してご利用

ください。

以上、ご協力よろしくお願いいたします。

ご不明な点、お問い合わせなどありましたら、遠慮なくご連絡下さい。

運営委員 齊藤 保樹

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【お問い合わせ・連絡先】

スマイルサポート行政書士事務所

行政書士 齊藤 保樹

〒356-0007 埼玉県ふじみ野市北野二丁目2番25号

電話・FAX：049-290-3777  

携帯電話 ：090-6103-4580

メール  ：smile-support@ab.auone-net.jp

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ



3

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/003201d8bda2%24919ee190%24b4dca4b0%24

%40ab.auone-net.jp にアクセスしてください。




	Microsoft Outlook - 
	令和4年度　県下一斉無料相談会のチラシ（

